КОМИТЕТ ФИНАНСОВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

____________________________
О внесении изменений в приказ комитета финансов Ленинградской области от 25 мая 2016 года № 18-02/01-02-54

"Об утверждении порядка и методики планирования бюджетных ассигнований областного бюджета Ленинградской области"
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Ленинградской области в сфере оплаты труда приказываю:

Внести в приказ комитета финансов Ленинградской области от 25 мая 2016 года № 18-02/01-02-54 "Об утверждении порядка и методики планирования бюджетных ассигнований областного бюджета Ленинградской области" следующее изменение:

1. Пункт 3.4. приложения 2 "Методика планирования бюджетных ассигнований областного бюджета Ленинградской области" изложить в следующей редакции:

"3.4. Планирование фонда оплаты труда работников государственных казенных учреждений Ленинградской области осуществляется в порядке, установленном областным законодательством в сфере оплаты труда работников государственных учреждений Ленинградской области, с применением индексов роста к предыдущему году, определенных в пределах индексов-дефляторов, доведенных комитетом финансов в целях планирования бюджетных ассигнований на оплату труда.".
2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета финансов Ленинградской области Мигду Т.Ю.
Первый заместитель Председателя

Правительства Ленинградской области -

председатель комитета финансов

         Р.И. Марков
PAGE
114